CÂMARA MUNICIPAL DE DOM BOSCO
ESTADO DE MINAS GERAIS
êNPJ/MF: 01.645.913/0001-28

Rua Gentil Rosa de Oliveira, 500 - Dom Bosco-MG - 38.654-000
E-mail: camaradombosco@hotmail.com - Telef: (38) 3675-7133

REQUERIMENTO N° 022/2013

Ao
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Dom Bosco
VEREADOR JOÃO ALFREDO DA SILVA
Dom Bosco - MG

Senhor Presidente,

Os Vereadores que a este subscrevem, regimentalmente apoiados, vêem a presença
de Vossa Excelência, após ouvido o plenário, solicitar a nomeação e Comissão Especial,
nos termos do artigo 96, inciso II do Regimento Interno, com a finalidade de diligenciar
junto a Prefeitura Municipal de Dom Bosco para exercer função de fiscalização pertinente
a Câmara Municipal conforme o atribuído pelo artigo 26, inciso XII da Lei Orgânica.

A Comissão Especial terá como objetivo conhecer dos atos que compõem os
processos de licitação pertinente a compra de combustível, contratação de serviços de
transporte escolar e processo seletivo de pessoal.

Solicita ainda que seja notificado ao senhor prefeito municipal sobre a formação
desta Comissão Especial, informando ainda sobre a data em que será realizada a
diligência.

Sala das Sessões, 04 de fevereiro de 2013.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Atenciosamente,

~~<m. .~. ~~
~RSONJ'OSE PEREIRA

Vereado

GERCIROD &UESPACHECO
ere~

~~L?t
ALVI FERRElRA GONÇALVES

~

reador
, ,~

ROGERIO JOS ANDIDO DA FONSECA
Vereador

www.dombosco.mg.leg.br
http://www.facebook.com/DomBoscoMG?ref=hl